
ZARZĄDZENIE Nr 305/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 303/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 6 grudnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w 

zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 

nr 4/12, 4/14, 4/21 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 
 





Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 305/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.12.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

700

750

      10 634 459,00 

      20 575 165,86 

          16 212,00 

           8 000,00 

          16 212,00 

           8 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      10 634 459,00 

      20 575 165,86 

     

     

       4 949 050,00 

      18 431 101,86 

          16 212,00 

           8 000,00 

          16 212,00 

           8 000,00 

70005

75023

      

      

      

      

      

      

       4 949 050,00 

      18 431 101,86 

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

     

     

          78 421,00 

               0,00 

          19 245,00 

       1 280 155,00 

          51 000,00 

          19 600,00 

          16 212,00 

               0,00 

               0,00 

           8 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 212,00 

           1 000,00 

               0,00 

           3 000,00 

           4 000,00 

     

     

     

     

     

     

4480

4670

4280

4300

4420

4430

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          62 209,00 

          16 212,00 

          20 245,00 

       1 272 155,00 

          54 000,00 

          23 600,00 

Podatek od nieruchomości

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 
nieruchomości

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

     

          78 421,00 

               0,00 

          19 245,00 

         729 750,00 

          51 000,00 

          16 212,00 

               0,00 

               0,00 

           8 000,00 

               0,00 

               0,00 

          16 212,00 

           1 000,00 

               0,00 

           3 000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

140000

140000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

          62 209,00 

          16 212,00 

          20 245,00 

         721 750,00 

          54 000,00 

Referat Planowania i Rozwoju

Referat Planowania i Rozwoju

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

          78 421,00 

               0,00 

          19 245,00 

         729 750,00 

          51 000,00 

          16 212,00 

               0,00 

               0,00 

           8 000,00 

               0,00 

               0,00 

          16 212,00 

           1 000,00 

               0,00 

           3 000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          62 209,00 

          16 212,00 

          20 245,00 

         721 750,00 

          54 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 305/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.12.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

754        1 287 500,00            2 720,00            2 720,00                                1 287 500,00 

              251 339,00            2 720,00            2 720,00 75416                            251 339,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Straż gminna (miejska)

     

     

     

          49 565,00 

           2 000,00 

          11 200,00 

             720,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 720,00 

     

     

     

4300

4390

4430

      

      

      

      

      

      

          48 845,00 

               0,00 

          13 920,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

          19 600,00 

          36 565,00 

           2 000,00 

           8 200,00 

               0,00 

             720,00 

           2 000,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

           2 720,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

120000

210000

210000

210000

      

      

      

      

          23 600,00 

          35 845,00 

               0,00 

          10 920,00 

Referat Organizacyjny

Straż Miejska

Straż Miejska

Straż Miejska

     

     

     

     

          19 600,00 

          36 565,00 

           2 000,00 

           8 200,00 

               0,00 

             720,00 

           2 000,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

           2 720,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

          23 600,00 

          35 845,00 

               0,00 

          10 920,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

             182 427 422,74             26 932,00             26 932,00                                182 427 422,74 Suma całkowita:






































